
UCHWAŁA NR LXIV/377/2023 
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie dopuszczenia zapłaty opłat oraz niepodatkowych należności budżetowych 
stanowiących dochody budżetu Powiatu Ostrowskiego instrumentem płatniczym. 

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie powiatowym (T.j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572.), art. 67 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych ( T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 

poz. 1273 i poz. 1407.) oraz art. 3 pkt 3 lit.c i art. 61a  § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 

podatkowa (T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2651; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 2105, z 2022 r. poz. 1265, 

poz. 2180 i poz. 2707 oraz z 2023 r. poz. 180, poz. 326, poz. 511, poz. 556, poz. 614, poz. 1059, 

poz. 1193, poz. 1234 i poz. 1598, M. P. z 2022 r. poz. 773 i poz. 774.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dopuszcza się zapłatę opłat oraz niepodatkowych należności budżetowych  stanowiących 

dochody budżetu Powiatu Ostrowskiego za pomocą innego instrumentu płatniczego, w tym 

instrumentu płatniczego, na którym przechowywany jest pieniądz elektroniczny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodnicząca Rady Powiatu 
 

Dorota Subda 

Id: 8406AAD8-29EE-477E-898F-BBB160EC6E8F. Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-08-30T22:00:00+0000
	Polska
	Dorota Subda; Przewodnicząca Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




